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“Eesti tervitab Euroopa Komisjoni soovitust Euroopa Liidu Nõukogule alustada Makedooniaga*
liitumisläbirääkimisi,” ütles president Toomas Hendrik Ilves tänasel kohtumisel Makedoonia
peaministri Nikola Gruevski’ga. “See kinnitab, et te olete olnud reformidega edukad ja liigute
õigel teel.”

      

President Ilves avaldas heameelt, et Euroopa Komisjoni arvamust ei muutnud Makedoonia*
nimevaidlus Kreekaga.

  

“Kuid samas on selge, et see probleem tuleb lahendada võimalikult kiiresti, et saavutada
Euroopa  Liidu Nõukogu otsuseks vajalik poliitiline konsensus,” sõnas Eesti riigipea. “Selleks
võib abi olla ÜRO rahvusvahelistest vahendajatest, kuid ennekõike tuleb pragmaatiliste ja
konstruktiivsete läbirääkimiste kaudu lahenduseni jõuda Makedoonial* ja Kreekal.”

  

President Ilvese sõnul on Euroopa Liiduga ühinemise tee keeruline ja takistusterohke, seda
kinnitab ka Eesti lähiminevik.

  

“Makedoonial* on osa sellest teest edukalt läbi käidud, teine – ja sugugi mitte lihtsam – osa on
veel ees. Selles on kurve, langusi ja tõuse, aga olen kindel, et te saate hakkama,” ütles Eesti
riigipea. “Kui Eesti kogemus Euroopa Liiduga ühinemisel on teile kasuks, siis oleme valmis seda
jagama.”

  

President Ilves nimetas positiivseks Makedoonia* kodanikele peagi laienevat viisavabastust
Euroopa Liidus.

  

“Makedoonia* on tõestanud vastutustundlikkust rahvusvaheliste küsimuste puhul, selle üheks
tõestuseks on teie sõjaväelaste osalemine NATO operatsioonil Afganistanis,” ütles Eesti
riigipea.

  

President Ilves pidas oluliseks, et Makedoonia* valitsus ja parlament aitaksid säilitada
ühiskonnas senise erakordselt laia toetuse Euroopa Liidule ja NATO-le. Samuti on vajalik
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koalitsiooni ja opositsiooni tihe koostöö, omavaheline kokkulepe, mis aitaks edukalt lõpule viia
Euro- ja NATO-püüdlused.

  

Samuti rõhutas president Ilves professionaalse ja apoliitilise avaliku teenistuse tähtsust.

  

“See muudab riigi sisemiselt ja välimiselt tugevamaks,” ütles Eesti riigipea.

  

President Ilves kohtus täna Skopjes ka Makedoonia* parlamendi spiikri Trajko Vekjanovski’ga
ning avas Kihnu naiste fotonäituse.

  

Õhtul lendab Eesti riigipea Belgradi, kus algab tema kahepäevane Serbia-visiit.

  

  

-------------------------------------------------

  

* Endine Jugoslaavia Vabariik Makedoonia

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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